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Patchcord światłowodowy
jednomodowy, LC/UPC-SC/UPC,
SM9/125 duplex 1 m.

Cena 25,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy LXACS29

Kod EAN 5902270788082

Opis produktu

 Patchcord światłowodowy jednomodowy, LC/UPC-SC/UPC,
SM9/125 duplex 1 m. 
Patchcord światłowodowy jednomodowy LC/UPC–SC/UPC duplex o długości 1 metra to wysokiej jakości przewód transmisyjny
przeznaczony do łączenia urządzeń sieciowych w instalacjach światłowodowych. Wykonany z włókna SM 9/125 µm, zapewnia
niską tłumienność i wysoką niezawodność transmisji sygnału optycznego na duże odległości. Złącza typu LC i SC z
precyzyjnym wykończeniem UPC gwarantują minimalne straty sygnału oraz stabilne połączenie. Idealny do zastosowań w
sieciach telekomunikacyjnych, centrach danych oraz systemach FTTH.

Typ włókna Jednomodowe (Singlemode) SM 9/125 µm
Rodzaj patchcordu Duplex
Długość 1 metr
Złącza LC/UPC – SC/UPC
Wykończenie ferruli UPC (Ultra Physical Contact)
Tłumienność wtrąceniowa ? 0.3 dB
Tłumienność odbiciowa  ? 50 dB (UPC)
Średnica kabla 2.0 mm
Kolor płaszcza  Żółty (typowy dla SM)
Płaszczenie kabla LSZH (Low Smoke Zero Halogen) – bezhalogenowy
Zastosowanie Sieci telekomunikacyjne, FTTH, FTTB, data center, urządzenia

aktywne
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